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Odśnieżarka Honda HSS 970
AET

Nr katalogowy: HSS 970 AET

Czas wysyłki: powyżej 5 dni

Rodzaj: Odśnieżarka gąsienicowa
Model: HSS 970A ET
Szerokość zabieraka [cm]: 71
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej

CENA KATALOGOWA

15 073,17 PLN netto
18 540,00 PLN brutto

Opis produktu

Odśnieżarka Honda HSS 970 AET

Profesjonalna gąsienicowa odśnieżarka HSS 970 EAT HONDA jest niezbędna zimą w udrożnieniu dróg, dojazdów,
alejek parkowych i parkingów. Ten nowy model odśnieżarki zbudowany został na bazie dobrze znanego i sprawdzonego
modelu HSS 970ET.

Opis:

Dzięki wprowadzonym zmianom uzyskano znaczne ograniczenie głośność pracy maszyny do 102 dB, tak że praca
nowym modelem w odległości 12m od budynku jest mało odczuwalna dla przebywających w nim mieszkańców.
Wprowadzono w nim nowy sposób zabezpieczenia wirnika, umożliwiający szybką wymianę zawleczek bezpieczeństwa
uszkodzonych po najechaniu na przeszkodę.

Nadano nowy kształt i wielkość łopat wirnika wyrzucającego śnieg do komina, dzięki czemu odległość wyrzutu śniegu
wzrosła do 16m. Końcówka komina wyrzutowego odpowiadającego za odległość wyrzutu śniegu posiada szerszy zakres
regulacji, umożliwiający skierowanie śniegu nawet bardzo blisko obok pracującej maszyny. Zastosowano nowe płozy
ślizgowe odpowiadające za wysokość pracy zbieraka, są one umieszczone z tyłu zbieraka, dodatkowo posiadają one
dwie powierzchnie robocze, co przedłuża dwukrotnie ich żywotność (po zużyciu obracamy je o 180°).

Dla zabezpieczenia przed uszkodzeniem w przekładni ślimaka zastosowano specjalny sensor, który wyłączy silnik po
najechaniu na przeszkodę. Silnik w który wyposażono nową odśnieżarkę bardzo łatwo startuje nawet w bardzo niskiej
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

temperaturze, a powietrze trafiające do gaźnika w czasie pracy jest ogrzewane przez skierowanie go przez specjalnie
ukształtowane kanały.

Odśnieżarka jest w stanie przemieścić do 52 ton śniegu w ciągu godziny wyrzucając go na odległość do 16 metrów.
Hydrostatyczny napęd pozwala na dobranie optymalnej prędkości jazdy do odśnieżania w różnych warunkach zimowych.
Dzięki zamontowanemu reflektorowi maszyna jest dobrze widoczna podczas pracy nawet w czasie intensywnych
opadów śniegu, dodatkowo praca nią możliwa jest nawet po zmierzchu.
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